Лот № 1 «Марка, модель – MAZDA DEMIO; цвет – СИНИЙ; идентификационный номер (VIN) – DJLFS-

623946; год изготовления – 2019; кузов № DJLFS623946; электронный паспорт транспортного средства – 

164302069682080»  

Начальная цена продажи, без учёта НДС:  

799 000 (Семьсот девяносто девять тысяч) руб. 00 коп. 

1.  ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА 

1.1.  Претендент обязуется перечислить задаток за Лот № 1 в размере 10 (Десять) процентов от Начальной 

цены продажи лота, что составляет: 

79 900 (Семьдесят девять тысяч девятьсот) руб. 60 коп. 

НДС не предусмотрен, в счет обеспечения оплаты имущества на проводимых Организатором торгов торгах по 

продаже имущества указанного в Сообщении. 

1.2. Реквизиты для перечисления задатка: 

получатель: Садунова Татьяна Александровна, ИНН: